
ZARZĄD POWIATU w CHOSZCZNIE 

włączając się w realizację IX Programu „Organizator sportu dzieci         
i młodzieży” z Funduszu Kultury Fizycznej na podstawie art. 11 Ustawy  
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
(t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 ) ogłasza OTWARTY KONKURS 
OFERT NA REALIZACJĘ ZADANIA: 

„Organizator sportu dzieci i młodzieży w środowisku wiejskim” 

IX  edycja 2011 

Powierzenie zadania nastąpi w postaci dotacji finansowej przekazywanej  
co miesiąc w kwocie 600 zł.  

I. Rodzaj zadania:  

   Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży  
w środowisku wiejskim na terenie powiatu choszczeńskiego w roku 2011.   

II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację;  7200 zł  

III. Zasady przyznawania dotacji: 

1.    W konkursie mogą uczestniczyć podmioty, spełniające wymogi 
wymienione w ustawie  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, prowadzące działalność statutową w dziedzinie 
sportu posiadające możliwość zapewnienia dodatkowych środków 
finansowych, w wysokości równej dotacji z powiatu choszczeńskiego  
i udokumentowane doświadczenie w realizacji programów finansowanych  ze 
środków publicznych. 

2.    Realizatorami programu mogą być wytypowane przez podmiot osoby, 
posiadające uprawnienia organizatora sportu oraz niezbędne doświadczenie  
w działalności sportowej oraz uprawnienia trenerskie i sędziowskie, wykazane 
stosownymi dokumentami, potwierdzającymi posiadanie w/w uprawnień  
i doświadczeń. 

 

IV. Termin i warunki realizacji zadania.                                                        

Zadanie będzie realizowane przez cały rok 2011. Jego realizacja polegać 
będzie na organizacji i realizacji imprez sportowych o zasięgu powiatowym  
i wojewódzkim  dla dzieci i młodzieży oraz osób niepełnosprawnych z terenu 
powiatu. „Organizator” zobowiązany jest do składania comiesięcznych  
i kwartalnych sprawozdań ze swojej pracy do Starostwa Powiatowego  
w Choszcznie oraz do Rady Wojewódzkiej LZS w Szczecinie.  

 



V.    Oferty należy składać do dnia 09 lutego 2011 br. do Starostwa 
Powiatowego w Choszcznie wg wzoru, zamieszczonego na stronie BIP – 
Referat Informacji Promocji Sportu Turystyki i Współpracy Europejskiej 
Starostwa Powiatowego w Choszcznie (kategoria – oferta partnera powiatu 
choszczeńskiego).  

VI.    Wyboru oferty dokona komisja, złożona z pracowników starostwa w dniu 
10 lutego 2011 r. Przy wyborze oferty komisja uwzględni następujące kryteria:  

1. spełnienie przez oferenta warunków, wynikających z ustawy o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie.  

2. udokumentowane doświadczenie w realizacji programów finansowanych   
ze środków publicznych. 

3. udokumentowanie uprawnień osoby wytypowanej do prowadzenia 
działalności trenerskiej i sportowej. 

4. zapewnienie dodatkowych środków finansowych w wysokości równej dotacji 
z powiatu choszczeńskiego.   

5. ocenę możliwości realizacji zadania przez podmiot.  

VII.    W roku 2010 Starostwo Powiatowe w Choszcznie realizując program 
„Organizator Sportu, wydatkowało kwotę 7200 zł, którą przekazano do 
wykorzystania Zachodniopomorskiemu Zrzeszeniu LZS w Szczecinie. 
Zachodniopomorskie Zrzeszenie LZS dołączając do tej kwoty środki przyznane 
przez Ministra Sportu, dokonywało wypłat na wynagrodzenie dla organizatora 
sportu, zgłoszonego przez Radę Powiatową LZS w Choszcznie.  

VIII.    Oferta winna zawierać wszystkie informacje wymagane w ogłoszeniu 
oraz oświadczenie „organizatora”, które można pobrać w Referacie Informacji 
Promocji Sportu Turystyki i Współpracy Europejskiej  Starostwa Powiatowego              
w Choszcznie (pok. 206). 

Przewodniczący              
 Zarządu  Powiatu  

                                                                                                           /-/ Lesław Śliżewski 
 
 
 
 

 


